排　　水　　承　　認　　願

令和　　 年　　 月　　 日

葛西用水路土地改良区

理事長　三ツ林 裕己 様

　　　　　　　　　　　　申請人

　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　  　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　担当者℡
　このたび、下記のとおり排水放流したく申請します。
記

１．申 請 地

２．敷地面積　　　　　　　　㎡
３．事業内容

４．浄化施設の能力・型式　　　　　人槽　　　ＢOＤ　　㎎／ℓ以下

５．排 水 量　　　　　　　　　　　　　　 ㎥／日　　　　　　　㎥／年
　　　し尿（生活雑俳水）　　戸×　　　人×　　　　ℓ×　　　　年間日数
　　　工場排水（別紙計算書添付）　 　　　㎥／日　　　　　　　㎥／年

６．排水経路

７．排水開始予定年月日　　　　令和　　年　　月　　日から

８．添付書類
　　　位置図・案内図、公図（写）、排水計画図、浄化施設構造図及び能力表

　　　建物平面図、浄化槽に関する調書